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Önsöz

Eğitim birey ve toplumların yaşamında ve geleceğinde çok büyük öneme sahiptir. 
Nitelikli bir eğitim sisteminden bahsedebilmek, okul dediğimiz kurumların alt 
yapısının gerekli şartları taşıması ve öğretim işinin temel iş göreni olan öğret-
menlerin gerekli yeterlikleri taşımasına bağlıdır. Ancak bu şartlardan daha önem-
lisi eğitimin amaçları (hedefleri), içeriği, öğretim sürecinin nasıl olacağına ilişkin 
eğitim durumları ve değerlendirme boyutlarını içeren eğitim programının sağlam 
bir şekilde ortaya konulmuş olmasıdır. İşlevsel ve etkili eğitim programlarının 
geliştirilebilmesi ise bu sürecin altında yatan bilimsel anlayışın ve alanın ilkele-
rinin layıkıyla uygulanmasına bağlıdır. Bu kapsamda sadece program geliştirme 
uzmanlarının değil, eğitim işi ile ilgili her bir bireyin eğitim programları ve öğ-
retim alanının ortaya koyduğu bilimsel temelleri benimsemiş olması gerekir. Bu 
açıdan düşünüldüğünde ortaya çıkan bu kitap eğitimle ilgili birçok kesim için 
faydalı olacaktır. 

Bu kitap farklı kurumlarda görev yapan akademisyenlerin özverili çabala-
rının bir sonucu olarak ortaya çıkmıştır. Böyle bir çabaya girişmemizin temel 
amacı eğitim bilimleri alanında öğrenim gören lisans ve lisansüstü öğrencilere ve 
eğitim sistemi içerisinde görev yapan öğretmen ve eğitim yöneticilerine ve diğer 
ilgili uzmanlara eğitim programları ve öğretim alanına ilişkin genel bir bakış ka-
zandırmaktır. Alanyazına katkı sunmasını ümit ettiğimiz bu çalışma, eğitim prog-
ramlarına ilişkin temel kavramlar ve kuramsal temeller, programın dört temel 
ögesi olan hedef, içerik, eğitim durumları ve değerlendirme, program geliştir-
menin planlanması, program geliştirme ve değerlendirme modelleri, Türkiye’de 
program geliştirmenin durumu ve program okuryazarlığı hakkında detaylar içer-
mektedir.  

Bu kitabın hazırlanması ve yayınlanmasına katkıda bulunan kıymetli yazar-
lar ve Vizetek Yayıncılığa teşekkür ederiz. Elimizdeki Eğitim Programlarının 
ABC’si adlı kitabın öğretmen adaylarına, öğretmenlere ve diğer eğitimcilere yar-
dımcı olması ve onların mesleki gelişimlerine katkı sağlaması en önemli mutlu-
luğumuz olacaktır.
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